Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 287/2001
Em, 14 de agosto de 2001.

(âmara MunUipal de Anchieta (£S)

^pravido por ^ \ vvTV V fsVVK K k- (A f\

Ti.a uas Sessões i ' nl,/â!QD^

einfi9

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, Vereador aa final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr.
Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o seguinte
pedido de providência:

Que agilize junto ao setor competente, para que seja
terminado o calçamento da raa José Pereira Garcia, localizada na comunidade
de Iriri, pois várias reclamações foram feitas neste sentido.

Sala das sessões, 14 de agosto de 2001.

MIROJOSE

Vereador

ZADRI

fiwi iaaicM Ít trdiu • IS
»^noToceto

«•Oó ̂<3/0A

- -— _

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS